No.

ｶｻﾊﾗ　ﾀﾛｳ

埼玉県南埼玉郡宮代町 笠原１－４－１ 笠原　太郎

ｶｻﾊﾗｼｮｳｼﾞ

運送業 笠原商事 ０４８０（３４）１１１１ 青色・白色

変更理由：事業譲渡による
旧事業主：笠原一郎（昭和3年4月5日）

（届出日） （署名欄）

令和４年８月２３日 事業主住所 春日部市中央３－６－１１

宮代町長あて
事業主氏名 笠原　太郎

上記のとおり報告します。

※事業の規模等により、別途、管轄の税務署（所得税法229条）及び県税事務所に届出が必要となることがあります。

なお、税務署又は県税事務所に提出する場合は、その写しをもってこの報告書に代えることができます。

    個人事業　開始・廃止・休止・変更　報告書

事務所又は事業
所の所在地

フリガナ

事業主氏名

事業の種類

フリガナ

電話
番号

所得税の
申告区分屋号・店名

等

開始・変更等の
年月日 令和　４年　８月　２５日

事務所又は
事業所の設
置年月日

令和　４年　８月　１日

受付

※備考（本店所在地、変更の場合の理由、旧所在地等）

記入例